２０２３年１月

お客様各位

秋田信用金庫

あきしん電子記録債権サービス臨時休止のお知らせ

平素は、あきしん電子記録債権サービスをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

この度、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）において、システム

メンテナンスを実施することから、下記のとおりサービスを臨時休止させていただきま

す。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記期間中はでんさいネットのサービ

スをご利用いただくことができませんので、ご注意くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１．サービス臨時休止期間

令和５年（２０２３年）２月１８ 日（土）～ ２月１９ 日（日）終日

※ただし、上記期間前に休止期間内の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支

払期日とする予約取引を行うことは可能です。

以上